別紙様式

許諾品種の残苗の処理について
平成　　年　　月　　日
　福島県知事　様
                                            住　所
                                            氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印
　福島県登録品種及び出願品種の種苗許諾運営規程第７条第２項及び登録（出願）品種の種苗許諾契約書第８条第２項の規定に基づき、下記のとおり許諾品種の残苗の処理について報告します。
記
１　許諾品種の名称

２　種苗生産の委託先

３　残苗の処理

　（１）次期繰越の場合

①繰越本数（　　　　　　　　　　）

      ②繰越苗の育成場所

  （２）廃棄の場合

①廃棄本数（　　　　　　　　　　）

      ②廃棄した場所とその方法

４　残苗を処理した場合の確認

　（１）確認方法

　（２）確認日

　（３）確認者